平成３０年度第１回理事会議事録

１．日時

２．会場 かながわ県民センター　　３０２号室

３．出席者 入澤会長、山本副会長、高橋副会長

愛川町（熊坂）、厚木市（佐々木）、小田原（木村・遠藤）

相模原市（小山）、座間市（鈴木）、茅ヶ崎市（深井）、平塚（榎本）

藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜市（大槻）

欠席

川崎（渡辺）

４．議題

１）予備費の扱いについて

○ユニホームの作成について・・・３０周年記念時に検討する。

○デモ用ボールの購入・・・備品が増え、管理が大変なので購入しない。

○審判用具一式購入・・・ねんりんピック神奈川開催時に検討する。

○大会役員・審判員の交通費増額

現在、各大会の担当理事は２名ですが、２名では運営が難しくなってきているので

本部大会役員を上限４名迄の増員を認める。

２名の増員については理事ではなく、地区協会員に応援してもらう。

○積立金の積み増し

記念事業特別会計への移管が、４，５年行われていない。

３０周年の記念行事を見据え、行事内容、経費を出し、年度別移管額を検討する。

また、幟旗の作成の要望もきており、併せて検討する。（幟旗の名称が「神奈川県

ペタンク協会」になっているので「神奈川県ペタンク・ブール連盟」及び地区

協会名を入れて作成する）

２）県大会の賞品の金額について

優勝：３，０００円　　２位：２，０００円　　３位：１，０００円

５位：５００円　　ブロック１位：５００円

全て税抜金額。

＊シングルス大会は下記を追加

３位までのメダル ９位：５００円

参加賞おにぎり：３００円（税込）

役員弁当：５００円前後（税込）

平成30年06月01日

交通費改め日当（交通費含む）とする。日本ペタンク・ブール連盟(以後「日ペ」)

の規定を参考にし継続的に協力をしてもらう為に、３，０００円とする。

３）

○指導者・審判員講習会実施県協会へ、「日ペ」から、「関ブロ」へ補助金が出て、

神奈川県連盟に１万円を支給されました。

○保険の見直しがあり、今迄より制約が厳しくなっているので

地区協会主催大会開催のプログラムには、後援「神奈川県ペタンク・ブール連盟」

と入れて下さい。

○

に正式にお願いする。

４）「日本選手権選手選考会」の結果

男子

優勝：平塚協会（平塚サーパス） 　２位：愛川町協会（愛川）

３位：相模原市協会（ベルエキップＢ）　４位：横浜市協会（リアン）

女子

優勝：小田原協会（北条） ２位横浜市協会（ボヌール横浜）

３位：横浜市協会（トリプレット）

５）他

○審判員の日当については、各大会毎に決算を行っているので、今後は審判部から

では無く、大会参加費の中から支給する。

○埼玉県ペタンク・ブール連盟から、入澤会長あて３０周年記念式典への招待状が

来ており、会長が参加されます。（会計よりお祝い金を支出）

○ねんりんピック富山の参加予定の座間市が辞退されましたので、藤沢市が替わりに

参加します。

それに伴い、「かながわ健康フェスタ」の担当理事は座間市から藤沢市に変更します。

○事務局より、「ハンドメガホン」と「番号札」の購入を提案され、承認されました。

ハンドメガホン

メーカー：旭電機化成（株） 仕様：出力１０Ｗ 購入金額：２，５８０円（税抜）

番号札：１～５０（青色）・・以前黄色購入済。購入金額：９５０円（税抜）

以上

次回は、８月１７日（金） かながわ県民センター　　３０３号室

関東ブロック連絡協議会(以後「関ブロ」)の報告（入澤会長）

2019年の「日ペ」事務所移転、2020年の「日ペ」５０周年記念事業に費用が

掛かる為、会員からの寄付をお願いしたい。具体的には6月３日の「日ペ」総会時